
Vzdělávací institut ®
Středočeského kraje

Středočesk" kra

Smlouva na zprostředkováni nákupu letenek

Č. 161/00641111/2025/RA

Uzavřená v souladu s § 1746 a násl. zákona Č. 89/2021Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")

l.
Smluvní strany

Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízeni pro další vzděláváni pedagogických
pracovníků
se sídlem: Nymburk, V Kolonii 1804
zastoupený: Mgr. Martinem Borským, ředitelem
IČO: 00641111
DIČ: CZ 00641111
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Nymburk
číslo účtu: 18538191/0100
(dále jen ,,Objednatel")

a

Czech Sport Travel s.r.o
se sídlem: Praha 8, Na Terase 145/5
zastoupený: Mgr. Václavem Šťastným, jednatelem
IČO: 24311197
DIČ: CZ 24311197
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,Dodavatel")

uzavírají tuto smlouvu

ll.
Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je zprostředkování letenek pro Vzdělávací institut Středočeského
kraje

Strana 1



;nsl:[llt :

křaj"

'.l 'l

|||.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje zprostředkovat zpáteční letenky Praha - Osaka na výjezdní exkurzi
EXPO 2025, realizovanou v terminu 8. - 17. 6. 2025 (včetně cesty) v Japonsku. Letenky jsou
pro 52 osob. Celková cena 1820 000,- KČ.

lV.
Závěrečná ustanoveni

1. Jakékoli změny a doplňky této Smlouvy lze učinit pouze formou písemného a číslovaného
dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden
obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzuji, že jsou si vědomy, že se na tuto

Smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejněnídle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejněni smlouvy zajišťuje Objednatel.

S. Dodavatel bere na vědomí, že je podle § 2 pÍsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné vsouvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. Účinnost Smlouvy zaniká úplným splněním všech závazků smluvních stran, které z této
Smlouvy vyplývají.

7. Smluvní strany prohlašují, Že si Smlouvu řádně přečetly a s obsahem Smlouvy, který je
projevem jejich svobodné vůle, souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Za objednavatele 21. 03. 2025: Za dodavatele 21. 03. 2025:

VISK.CZ

Digitálně
podepsal Mgr.
Martin Dušekvz.
Datum:
2025.03.24
10:02:33 +01'00'

aý)w ĺ ,

čES C) INÍ KANCELÁŘ
I

r l(:', f'á%?t? Ž2L3á '
lŕ8|' ('M ' P '

C7ELH SPORT TRAVEL s.r.o.
lČ: 243lll97 DIČ: CZ2431)197 Q)

Strana 2


